
FörbundsMästerskap k-pist ställning 2006-08-20
Resultat final Senior knä stå stå stå stå stå

1 Sixten Backman Stenkumla 311 46 8 10 8 8 9 400 Guld
2 Gunilla Norbäck Stenkumla 303 43 9 10 9 7 9 390 Silver
3 Anders Bergström Stenkumla 300 46 7 10 7 7 9 386 Brons
4 L-I Ahlström Lärbro 294 44 10 10 10 9 6 383
5 Niclas Virgin Stenkumla 302 42 9 8 6 8 4 379
6 Roger Nordström Lärbro 306 41 2 9 6 6 7 377
7 Birger Johansson Bara 290 43 9 6 9 8 9 374
8 Lars Tofften Stenkumla 290 46 8 6 7 9 3 369
9 Johan Tofften Stenkumla 292 42 8 6 7 7 6 368

10 Tord Stuxgren Stenkumla 288 40 9 6 6 6 10 365
11 Jonas Björkman Stenkumla 284 41 9 9 6 8 8 365
12 Kristian Backman Stenkumla 282 41 7 10 9 5 8 362
13 Christer Martis Stenkumla 270 44 5 5 8 10 9 351
14 Karin Tofften Stenkumla 266 40 8 9 8 9 7 347
15 Marie Backman Stenkumla 253 41 9 6 8 9 7 333

Resultat final Veteran
1 Kent Hertzman Lärbro 299 42 7 7 8 8 10` 381 Guld
2 Kaj Nord Stånga 290 44 9 10` 10` 7 9 379 Silver
3 K-Å Eneqvist Garda-Lau 286 48 9 9 6 8 6 372 Brons
4 Allan Martis Stenkumla 290 43 3 10 7 6 10` 369
5 Börje Pettersson Lärbro 279 48 8 7 6 7 8 363
6 Kurt Martis Stenkumla 276 42 6 8 5 8 7 352
7 Karl-Johan Berner Väte 246 33 6 2 5 5 0 297

Klassvisa resultat:

 A Elit ligg ligg knä stå ligg knä stå
1 Sixten Backman Stenkumla 42 46 45 41 174 45 47 45 137 311
2 Roger Nordström Stenkumla 46 43 46 38 173 50 42 41 133 306
3 Gunilla Norbäck Stenkumla 47 45 41 43 176 42 43 42 127 303
4 Niclas Virgin Stenkumla 38 47 47 4 136 45 45 39 129 302
5 Anders Bergström Stenkumla 45 46 46 37 174 43 38 45 126 300
6 L-I Ahlström Lärbro 47 46 40 40 173 43 34 44 121 294
7 Johan Tofften Stenkumla 42 41 37 42 162 47 42 41 130 292
8 Lars Tofften Stenkumla 45 39 44 37 165 41 43 41 125 290
9 Tord Stuxgren Lärbro 45 42 38 39 164 46 43 35 124 288

 A 4
1 Jonas Björkman Stenkumla 38 42 40 38 158 45 44 37 126 284
2 Christer Martis Stenkumla 44 43 31 31 149 44 40 37 121 270

A 3
1 Birger Johansson Bara 42 40 43 45 170 40 44 36 120 290
2 Kristian Backman Stenkumla 41 47 40 32 160 45 38 39 122 282
3 Karin Tofften Stenkumla 41 44 33 33 151 36 40 39 115 266
4 Marie Backman Stenkumla 42 38 30 25 135 42 42 34 118 253

A 1
1 Solveig Magnusson Stånga 37 41 41 41 160 42 40 44 126 286



 A 56
1 Kent Hertzman Lärbro 46 49 36 43 174 46 39 40 125 299
2 Allan Martis Stenkumla 49 44 39 37 169 45 38 38 121 290
3 K-Å Eneqvist Garda-Lau 40 36 40 40 156 45 43 42 130 286
4 Börje Pettersson Lärbro 49 33 40 36 158 40 41 40 121 279
5 Kurt Martis Stenkumla 43 40 44 25 152 46 45 33 124 276

 A 66
1 Kaj Nord Stånga 47 39 45 43 174 31 43 42 116 290
2 Karl-Johan Berner Väte 41 41 34 22 138 43 42 23 108 246

Lagtävling, 2-manna

1 Stenkumla lag 1 Gunilla/Sixten 350-5
2 Stenkumla lag 2 Niclas/Roger 346-4
3 Lärbro lag 1 L-I/Tord 337-2
4 Stenkumla lag 3 Anders/Johan 336-2
5 Lärbro lag 2 Kent/Börje 332-6
6 Stenkumla lag 5 Allan/Karin 320-1
7 Stenkumla lag 7 Kristian/Jonas 318-2
8 Stenkumla lag 6 Kurt/Christer 301-4
9 Stenkumla lag 4 Lars/Marie 300-1
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